

Tilboð frá Loftorku

	Eining	Magn	Ein.verð	Verð
Heildarfjárhæð með 24% vsk.				11.634.000

JARÐVINNA OG RIF

1.	Fjarlægja þarf girðingu sem umlykur völlinn að innan- og utanverðu	m	350	600	210.000
2.	Skafa þarf yfirborð ofan af vellinum, fimm til sjö cm lag	m2	2100	200	420.000
3.	Lagnir				
	Grafa og leggja 250 mm lögn	m	150	11.500	1.725.000
	lögn með drenmöl og drendúk við bótaverð	m	18	4.000	72.000
	Grafa og leggja 110 mm lögn	m	90	10.000	900.000
	lögn með drenmöl og drendúk við bótaverð	m	18	4.000	72.000
	Grafa og leggja 110 mm ídráttarrör	m	30	4.000	120.000
	Svelgir 300mm	stk	3	70.000	210.000
4.	Fylling ofan á völl 0,65mm efni þjappað og fullfrágengið. Ca 25cm	m2	2100	1.000	2.100.000
5.	Sandlag 0,0 -0,08 þjappað og fullfrágengið ca 5 cm	m2	2100	650	1.365.000
6.	Yfirlag Hekluvikur 7 cm	m2	2100	950	1.995.000
7.	Setja niður girðingu	m	350	1.200	420.000
8.	Frágangur				
	Þökulögn	m2	75	2.000	150.000
	Jöfnun og sáning	m2	7500	250	1.875.000

Fh.Loftorku Kt 5712850459.. Garðabæ 2 febrúar.2015

áætlaður verktími er 7 apríl til 23 apríl

Ari Sigurðsson





Skjal sótt af '0000000000' dags: 25.03 2026